
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Linie 270 Hachenburg - Rosenheim - Gebhardshain  
Hachenburg Markt ab  1:05 2:05 
Hachenburg Bahnhof  1:07 2:07 
Nister Dorfwiese   1:10 2:10 
Streithausen Hauptstr.  1:13 2:13 
Streithausen Nasse Heide   1:14 2:14 
Atzelgift Brunnen  1:15 2:15 
Atzelgift Landstr.   1:16 2:16 
Luckenbach Dorfplatz  1:18 2:18 
Malberg (Westerw) Steineberg   1:22 2:22 
Rosenheim (Westerw) Kirchstr.  1:26 2:26 
-> Anschluss an N72H nach Betzdorf Busbahnhof 1:26   
Steinebach (Sieg) Bindweide  1:30 ( 2:30 ( 
Steinebach (Sieg) Bindweider Str.   1:32 ( 2:32 ( 
Steinebach (Sieg) Motorrad-Museum  1:33 ( 2:33 ( 
Gebhardshain Abzw. Westerwaldschule   1:35 ( 2:35 ( 
Gebhardshain Kirchplatz  1:36 ( 2:36 ( 
Elben Talstr.   1:38 ( 2:38 ( 
Steineroth Kirche  1:41 ( 2:41 ( 
Molzhain Lärchenweg   1:43 ( 2:43 ( 
Molzhain Lindenstr.  1:44 ( 2:44 ( 
Molzhain Jugendfreizeitstätte   1:45 ( 2:45 ( 
Dickendorf In den Schmitten  1:46 ( 2:46 ( 
Kausen Ehrenmal   1:47 ( 2:47 ( 
Kausen Sonnenhang  1:48 ( 2:48 ( 
Hachenburg Markt   2:03 3:03 
Erklärung: ( Halt nur zum Ausstiegen    

 


